— 1 —

虞人社职〔2024〕1-2 号

关于叶厅等 369 人具有工程师职务

任职资格的通知

各有关单位:
根据绍市人社职〔2024〕2 号文件通知，经 2023 年各中级

专业技术资格评审委员会评审通过，确认我区叶厅等 369 人具

有工程师职务任职资格，现予公布。具体名单如下：

一、经杭州湾上虞经济技术开发区工程技术人员中级专业

技术职务任职资格评审委员会评审通过，叶厅等 177 人具有工

程师职务任职资格，取得资格时间为 2023 年 10 月 28 日。

（一）化工工程专业（161 人）

浙江亿得新材料股份有限公司 叶 厅

上虞新和成生物化工有限公司 尹留通 刘丽丽 张一凡

黄 腾

浙江新和成药业有限公司 郑光明 李 丹

浙江新和成尼龙材料有限公司 陈火军 盛晓军

浙江新和成特种材料有限公司 王靓靓 郭建亮

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局文件

— 2 —

绍兴上虞杭协热电有限公司 孟柏灵

绍兴上虞舜越包装有限公司 雷 俊

绍兴上虞泰盛环保科技有限公司 朱伟光

绍兴上虞新银邦生化有限公司 张建江 王 勇 赵晓新

浙江长贵金属粉体有限公司 刘子鹏

绍兴市上虞金冠化工有限公司 徐洪所 沈利江

永农生物科学有限公司 郭胜强 勉绍文 王嘉涛

陈 杨 叶 伟

浙江埃克盛化工有限公司 董正阳 卢建超

浙江安诺芳胺化学品有限公司 贡 晗 阮浩强 万淑平

曹端龙 周 悦 鲁伟良

浙江倍合德制药有限公司 成 奇 林丽娜 鲁承勇

陈家奖

浙江大井化工有限公司 章泽栋 杨尧森 卢 钧

阮海良

浙江迪邦化工有限公司 王 航 吕 超 顾扬锋

戴胜进 戴火锋 孙吉群

张宏伟 任星洋

浙江董氏纺织科技有限公司 丁利军

浙江格派钴业新材料有限公司 黄飞中 李 俸

上虞颖泰精细化工有限公司 黄小倩 蒋伏林 赵金明

李 豫 蒋今博

浙江德立信微纳科技有限公司 石伟锋 夏万丰 蒋金标

谢董亮 阮建仁

绍兴贝斯美化工股份有限公司 潘主安 韩晓剑 张燕超

韦学堂 屠焕泳 龚诗朗

邹冬旗 陈 涛

— 3 —

浙江鸿盛化工有限公司 王晋兵 李伟超 金天柱

刘佳莹 刘全福 汤德忠

王高清 徐兆文 宋志军

浙江晖石药业有限公司 邢雪又 王豆豆

浙江联晖新材料股份有限公司 章 宁 杨栋栋

浙江劲光实业股份有限公司 王国林 王 军 王宝忠

蒲云秋

浙江凯德化工有限公司 章 燕

浙江康聚药业有限公司 栾 义

浙江龙盛集团股份有限公司 杨 炳 刘 鑫

浙江龙盛染料化工有限公司 黄琼玉 冯桦钢

浙江吉泰新材料股份有限公司 何星帅 刘听说 阮浩华

吕佳婕 徐 军 张 政

赵纯明 武长安

浙江美诺华药物化学有限公司 熊及波 周邦耀 阮 丹

裘利军 杨永杰 赵义林

浙江南郊化学有限公司 杨 丽

浙江瑞华化工有限公司 章航平 竺永娟

浙江闰土染料有限公司 陈关明 韩钢杨 阮晨峰

阮宇杰 杜佳栋 王志刚

浙江闰土新材料有限公司 章鹏飞 王江祥 章 燕

阮芳琴 徐铁娟

浙江赛亚化工材料有限公司 邓凌霜 任丽芳 黎晨璐

浙江宏达新材料发展有限公司 王军刚 陈国栋 王钞杰

姜备军 徐 军 王哲奇

绍兴市上虞众联环保有限公司 任兵宇 雷正伟 章增雅

浙江国邦药业有限公司 潘福春 刘 琪 冯 伟

— 4 —

浙江普尔树脂有限公司 邓承毅

浙江今晖新材料股份有限公司 钟贤玉 刘石莲

浙江金诚贵金属科技有限公司 金少波 沈林海

浙江尚能实业股份有限公司 吴 钦

浙江巍华新材料股份有限公司 姚振文

浙江金科日化新材料股份有限公司 沈城君 熊天吉

谢 晋 梁百其

浙江诺亚氟化工有限公司 陶 杨 赵 丹 李 丹

章鑫辉

浙江长征化工有限公司 阮朝奇 高国新 赵 锋

浙江致为新材料有限公司 李亚飞

浙江浙邦制药有限公司 张吕军 袁亚敏 李 江

浙江秦燕科技股份有限公司 程立超

浙江瑞亨电子材料有限公司 林 峰

康龙化成（绍兴）药业有限公司 王 刚

（二）材料工程专业（3 人）

浙江长贵金属粉体有限公司 朱领兵 赵 凯

绍兴永昇新材料有限公司 章华胜

（三）制药工程专业（12 人）

康龙化成（绍兴）药业有限公司 陈 燕 朱 斌

郑 莹 崔良峰

浙江金立源药业有限公司 钟春江 张素珍 常 娟

浙江晖石药业有限公司 李建军 钱莹露 刘 红

王会婷 胡 月

（四）纺织服装工程专业（1 人）

浙江劲光纺织科技有限公司 柳 鹏

二、经绍兴市上虞区机械电机工程技术人员中级专业技术

— 5 —

职务任职资格评审委员会评审通过，李明等 192 人具有机电制

造工程专业工程师职务任职资格，取得资格时间为 2023 年 11

月 4 日。

金浦绿色纤维（浙江）有限公司 李 明

绍兴艾柯电气有限公司 宇泰安 徐立权

绍兴奥顿电子有限公司 王 攀

绍兴博达消防器材有限公司 倪建君 曹 锋

绍兴春晖精密机电有限公司 梁有根 干佳伟

绍兴东州机电科技有限公司 朱学江

绍兴金生水处理设备有限公司 顾铭杰

绍兴锦里楼宇设备有限公司 章 钧

绍兴劲鹰机械制造有限公司 陈玉飞

绍兴纳亭环保科技有限公司 赵 烽

绍兴南特起重设备有限公司 严 可

绍兴欧力-卧龙振动机械有限公司 胡 泳

绍兴上虞德立齿轮减速电机有限公司 张 勇

绍兴上虞海螺水泥有限责任公司 马 刚

绍兴上虞金越塑业有限公司 李海娟 金红军

绍兴上虞龙杰塑料厂 蒋 键

绍兴上虞任风风机有限公司 潘任鲁

绍兴上虞拓特风机有限公司 王芝君 叶炬峰 梁奇锋

熊春红

绍兴上虞英达风机有限公司 赵亨幸 徐建标 章 君

梁 帆 成 吉

绍兴圣万特热流道有限公司 阮开于

绍兴市奥达化工设备有限公司 阮洲波

— 6 —

绍兴市金坚设备制安有限公司 阮坚彪 杨展煌 裘腾飞

绍兴市龙亦建设有限公司 黄佳平

绍兴市荣迪机械有限公司 梁浩璋 刘 涛

绍兴市锐新环境设备有限公司 黎红伟

绍兴市上虞鸿源新材料有限公司 杜国江 谢森波

绍兴市上虞金冠化工有限公司 王立成

绍兴市上虞君诺包装有限公司 吕华成

绍兴市上虞联丰压力容器有限公司 陈伟乔

绍兴市上虞晴朗服饰有限公司 张哲渊

绍兴市上虞区诚燃燃气配送有限公司 沈雁镔

绍兴速技能机电工程有限公司 任四海

绍兴新辉照明有限公司 刘新春

绍兴炫通流体连接件制造有限公司 朱园飞

绍兴永安电梯有限公司 王秋江 黄方兵

绍兴永昊精密电热器件有限公司 韦朝辉

绍兴众特机械制造有限公司 陈 杰

绍兴众特机械制造有限公司 田 鑫

卧龙采埃孚汽车电机有限公司 王守刚

卧龙电气驱动集团股份有限公司 王月琪 胡波涛

浙江阿克希龙舜华铝塑业有限公司 杨胜华 钟建龙 黄君杰

张银炉 王相忠 沈 军

梁一方 顾柏锋 徐沛军

葛盈斌 倪伯坤

浙江安格鲁传动科技有限公司 孔建光

浙江宝通特钢科技有限公司 杨志斌

浙江朝舜机电有限公司 应军江 鲁水明

— 7 —

浙江城洁宝环保技术有限公司绍兴分公司 万涨华 俞源峰

沈鉴炀

浙江创新电机有限公司 任庙江 金海英 王晓曼

石芳芳 沙宇峰

浙江春晖磁电科技有限公司 赵武奇

浙江春晖环保能源股份有限公司 徐国兴

浙江春晖仪表股份有限公司 陈杰萍 龚 明 屠家铭

韩荣庆

浙江大吉医疗器械有限公司 王 林

浙江大井化工有限公司 丁利平

浙江东轻新材料有限公司 许丹娣

浙江福特机械制造有限公司 顾杰炯 范克剑

浙江国祥股份有限公司 陈 杰 马晓露 罗淼江

陆云剑 余文钢 薛冬青

裘陆斌 陈 泽

浙江国祥冷却科技有限公司 夏汉仁

浙江杭特容器有限公司 邵嘉青 丁 磊

浙江浩龙风机有限公司 冯亚丽

浙江红茗茶机成套技术有限公司 张诚荣

浙江宏盛通信技术有限公司 章奇烽 阮天润 陈晓渊

浙江鸿盛化工有限公司 李天福 崔炳文

浙江华晨环保有限公司 楼凌江 叶开良

浙江惠创风机有限公司 张灵江

浙江江河建设有限公司 王 栋

浙江姜晟电力工程有限公司 单飞杰

浙江金盾消防装备有限公司 朱凯艳 何建丰 莫何晶

— 8 —

张 杰 陈 钢 王鑫杰

卢 萍 张立波 于 春

浙江金盾压力容器智造股份有限公司 宋吉锋 沈银浩

浙江金凤凰电力科技股份有限公司 张 钢 罗如琴 王淑颖

浙江晶鸿精密机械制造有限公司 徐永乐 刘红霞 朱育辉

章栩栩

浙江晶盛机电股份有限公司 董医芳 陈浙校

浙江凯博压力容器有限公司 朱豪吉 孟煜锋 章金波

浙江礼显试验仪器制造有限公司 肖云飞 葛秀红 王明旭

戴迎兵 沈一炯

浙江龙盛集团股份有限公司 屠晓伟

浙江明新风机有限公司 张振宇

浙江明新能源科技有限公司 任 亮

浙江钱江电力有限公司 樊叶舟

浙江三荣塑胶有限公司 任 凯

浙江上风高科专风实业股份有限公司 陈君君 赵志君

汪狄帅 周锡钿

浙江上风冷却塔有限公司 方建发

浙江上建风机有限公司 童海标

浙江上能锅炉有限公司 俞欣林 梁虞焕 陈怡超

符海忠

中国计量大学上虞高等研究院有限公司 罗 洁

浙江省上虞油封制造有限公司 任伟杰

浙江世纪华通车业有限公司 陶伟锋 谢伟军 朱凯锋

金明月 吕建鸣 罗琛波

李建洋 钱海华 曾结宾

— 9 —

谷 俊 董志铭 叶国权

傅正梁 张 肖

浙江舜特机械设备有限公司 王 岚

浙江希尔机器人股份有限公司 金军波 高 杰

浙江新益智能驱动科技有限公司 罗立芳

浙江阳光城市照明工程有限公司 张李英

浙江阳光照明电器集团股份有限公司 刘清华 高宇忠

孙国发

浙江银钛制冷设备有限公司 朱淑英

浙江优力仕电驱动科技有限公司 傅江华

浙江远大机电有限公司 杜洁利

浙江致为新材料有限公司 沈国校 阮利苹 阮海萍

浙江中建路桥设备有限公司 卢振法 王芳芳 杨克旺

浙江中星智能装备有限公司 汤国海

浙江自立粉体科技有限公司 倪飞江

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局

2024 年 2 月 26 日

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局办公室 2024 年 2 月 26 日印发

	2024-02-27T16:05:15+0800
	绍兴市上虞区人力资源和社会保障局
	0